2018 年 11 月

広告主

広告代理店 各位

印刷会社
 中日新聞折込広告

中日興業株式会社
名古屋市中区丸の内１丁目６番３１号
〒460-0002        FAX 052-203-1464

TEL 052-201-3331  G4 052-203-1467

２０１９年 新聞休刊日のお知らせ

謹啓  貴社益々ご隆昌のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、２０１９年の年間休刊日が決定致しましたので、ご連絡申し

上げます。                                敬具

                  記

２０１９年 新聞休刊日

 １月  ２日 （水）

 ２月 １２日 （火）

 ３月  ４日 （月）

 ４月 １５日 （月）

 ５月  ７日 （火）

 ６月 １０日 （月）

 ７月 １６日 （火）

 ８月 １３日 （火）

 ９月  ９日 （月）

１０月 １５日 （火）

１１月 １１日 （月）

１２月  ９日 （月）

   （注）選挙等の諸事情で変更がございましたら、速やかにご連絡
      申し上げます。